הצעת חוק דיווח לכנסת על הטרדות מיניות בשירות הביטחון הכללי ובמוסד למודיעין ולתפקידים

מיוחדים והטיפול בהן, התשפ״ו–2026

בחוק שירות הביטחון הכללי, התשס״ב–12002, אחרי סעיף 20 יבוא: .1 תיקון חוק שירות

הביטחון הכללי

ראש שירות הביטחון הכללי יגיש לוועדת החוץ

והביטחון של הכנסת, עד 31 במרץ בכל שנה, דין

וחשבון לגבי השנה הקלנדרית שקדמה למועד

הדיווח, ובו פירוט הפעולות השונות שנקט למניעת

הטרדה מינית בשירות הביטחון הכללי וכן מספר